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Számlázási intézmény Irányítószám Város Cím

DMRV Duna Menti Regionális Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság 2600 Vác Kodály Zoltán út 3.

Szállítási intézmény Irányítószám Város Cím

DMRV Duna Menti Regionális Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság 2600 Vác Kodály Zoltán út 3.

Teljesítéskor értesítendő Név Telefonszám Email cím

Rácz István 27511944 Racz.Istvan@dmrvzrt.hu

Cikkszám Név Mennyiség Mértékegység Nettó egységár Kb díj % Áfa % Becsült Nettó érték (Ft)

629135-B22 HPE 1GbE 4p FLR-T BCM5719 Adptr 3 db 114 512 1.5 27 343 536

865414-B21 HPE 800W FS Plat Ht Plg LH Pwr Sply Kit 6 db 120 053 1.5 27 720 318

868703-B21 HPE DL380 Gen10 8SFF CTO Server 3 db 713 665 1.5 27 2 140 995

BD505A HPE iLO Adv 1-svr Lic 3yr Support 3 db 173 245 1.5 27 519 735

HPETS_2021_080 Factory Integration and Customization level 2 SVC 24 db 316 600 1.5 27 7 598 400

P02498-L21 Intel Xeon-G 5218 FIO Kit for DL380 G10 6 db 639 417 1.5 27 3 836 502

P21868-B21 HPE 32GB microSD RAID 1 USB Boot Drive 3 db 158 100 1.5 27 474 300

P9D94A HPE SN1100Q 16Gb 2p FC HBA 3 db 769 443 1.5 27 2 308 329

Q1Z10AAE HPE SN3600B 8-port FC Upgrade E-LTU 2 db 2 080 046 1.5 27 4 160 092

QK724A HPE B-series 16Gb SFP+SW XCVR 16 db 149 604 1.5 27 2 393 664

QK734A HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 5m Cbl 8 db 42 111 1.5 27 336 888

R4G55A HPE SN3600B 16Gb 24/8 8p SW SFP+ FC Swch 2 db 3 041 204 1.5 27 6 082 408

Összesen 30,915,167


